
NSFs 9. landsleir på Åndalsnes 

Forhåndspåmelding til 
Utopia 
Tiden er inne for påmelding til sommerens 
landsleir. Kontingenten er satt til 4309 kroner. 
Forhåndskontingenten på 1000 kroner skal 
innbetales før 1. februar. 
Fredag 3. juli 2009 setter Hundvåg speiderne og 
flere tusen andre i Norges speiderforbund kursen 
for Åndalsnes og landsleir. Vi returnerer fra leiren 
søndag 12. juli. 

 
Landsleiren Utopia er Norges speiderforbunds 9. landsleir (etter sammenslåingen av Norsk 
Speidergutt-forbund og Norsk Speiderpikeforbund i 1978). Landsleiren arrangeres hvert 4 år, av flere 
hundre frivillige. Leiren varer i en uke, og i tillegg til å ha et eget rendyrket konsept bygger den på 
Norges speiderforbunds formål, program og aktiviteter. 

Hundvåg speidernes opplegg 
Hundvåg speiderne reiser sammen med andre speidere fra kretsen. Vi har leid hurtigbåt fra Tide som 
skal ta oss direkte fra Stavanger til leiren, Åndalsnes og returnere oss tilbake. I tillegg må vi ha med 
alle telt, kjøkkenutstyr og annet nødvendig leirmateriell. Vi har 2 store 16 manns telt som skal til 
Åndalsnes og som vil få en sentral plass på vårt leirområde. Med to store telt i leirområdet klarer vi 
oss i all slags vær. Leirområdet vil også ha plass til våre patruljetelt. 
 
Leirkontingent/påmelding 
Fra sentralt hold er det vedtatt at landsleiren vil koste kr. 2009. Dette er leirkontingenten som vi alle 
må betale til Norges speiderforbund for å delta. I tillegg har gruppen fellesutgifter som reis, utstyr og 
annet på kr. 2300 pr. speider. Priser blir derfor 2009 + 2300 = 4309 i leirkontingent. 
Forhåndspåmelding med innbetaling av kr 1000 før 1. februar til konto 3201 31 66276. Endelig 
påmelding med innbetaling av ytterligere kr 3309 kommer i løpet av våren.  
De som betaler inn forhåndskontingent i rett tid kan få beløpet refundert om de ikke skal delta på 
leiren og har bestemt seg for dette før endelig påmelding. 
 
I Rauma kommune 
Åndalsnes ligger i Rauma kommune, som ønsker å være verdens beste kommune for naturglade 
mennesker. Hva er vell et mer naturlig sted for en landsleir?  
Leirområdet er omringet av en grønn elv og høye fjell. Det gir gode muligheter for et aktivt friluftsliv i 
flotte omgivelser. Bare i kort avstand fra leirområdet ligger kjente turistattraksjoner som Trollstigen, 
Trollveggen og Romsdalshorn. 
 
Landsleir i 1928 og 1976 
Hele to ganger tidligere har det også blitt arrangert landsleir på Åndalsnes. Allerede i 1928 arrangerte 
Norsk Speidergutt-Forbund sin 5. landsleir på Åndalsnes med 5392 deltakere. I 1976 ble også Norsk 
Speidergutt-Forbunds siste landsleir før jentene og guttene ble slått sammen med 13500 deltakere. 

  

 


